[image: 1 копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.04.2025 г. № 652-р
               г. Куртамыш

О назначении ответственного лица

В рамках исполнения муниципальных контрактов от 7  апреля 2025 года № 08-25/ЭА «Капитальный ремонт центрального водопровода города Куртамыша Куртамышского муниципального округа Курганской области», от 21 апреля 2025 года № 12-25/ЭА «Реконструкция водопроводных сооружений г. Куртамыш Курганской области» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Назначить ответственное лицо, уполномоченное на осуществление и технический надзор за проведением работ, а также проверку качества используемых материалов, оборудования, принимать скрытые и законченные работы и давать предписания о прекращении или временной приостановке работ, исполняющего обязанности заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по развитию территорий Мишутина А.С.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                          А.Н. Гвоздев

Подгорбунских А.Ю.
8(35249)20663
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см. оборот)
image1.jpeg
{88